25. « Vidi in visione, et docta et coacta sum, ut prælatiis meis revelarem, quod locus noster cum num. 46.

(34) De Debbora videri potest liber Judicum, cap. iv.

suis pertinentiis loco, in quo Deo oblata fueram, A absolvendus esset, præterquam quod subjectionem. et obedientiam Deo ibi servantibus deberemus, quandiu bonam fidem erga nos inveniremus (35). Hæc abbati meo (36) intimavi, sed infirmitate correptus, nihil inde disposuit, quoniam et [ms. quia etiam] post paucos dies vitam finivit. Ad abbatem vero succedentem et Moguntinum archiepiscopum et majores ecclesiæ cum hæc pervenissent, in fide et charitate ea susceperunt, atque ita fieri cum sigillo scripturæ confirmaverunt. Inter hæc a quibusdam multas infestationes pertuli, sicut Josue, quem præ aliis victorem inimici conabantur ducere in confusionem: sed sicut Deus ipsum adjuvit, ita me et filias meas liberavit. Sed sicut Joseph fratres sui invidabant, quod a Patre plus aliis amaretur; ac ipsum vendentes, tunicam ejus scissam patri retulerunt, dicentes quod fera illum devoraverit, ita et quidam malevoli tunicam gratiæ et laudis Domini in nobis scindere volebant: sed Deus nobis succurrit, sicut Joseph in honorem restituit. Quamvis autem multam pressuram haberemus, tamen per gratiam Dei augmentabamur, sicut et filii Israel, qui quanto plus opprimebantur, tanto magis crescebant. In gaudio itaque cordis mei ad Deum aspicebam, et quia in tribulationibus mihi astiterat, secunda esse volebam.»

26 Hic opportune considerare possumus quod beata virgo, licet corpore infirmitatis attritione, diabolicæ quoque et humanæ infestationis prægravaretur vexatione, semper tamen divina roborari et confirmari meruit consolatione. Siquidem Spiritus sanctus gratiam suam multis profuturam in electo vase suo volens conservare, omnis fæcultiæ rubiginem lima correctionis in ea studuit eliminare, ut ex castigatione proficiens, voluntatem Domini diligenter investigaret: et, juxta Apostolum, rationale obsequium Deo reddens, totum vitæ suæ cursum ad ejus sententiam ordinaret, et merito. Gratuito enim suo dono naturæ et gratiæ simul illustrans eam bono, præparabat ei gratiam in abundantia magna et gloriam: gratiam in terris, gloriam in cælis, gratiam sublimium meritorum, gloriam ineffabilium præmiorum dabat. Inde est, quod a terrenis castigabatur, sicut scriptum est: D *Flagellat Deus omnem filium, quem recipit (Hebr. xii)*, ut in ea meritorum augerentur merita, sicut et in subsequenti visione declaratur, quam describit ita:

27. « In lectum ægritudinis quodam tempore me Deus stravit, et acris pœnis totum corpus infudit, ita quod venæ cum sanguine, caro cum liquore, medulla [ms. medullæ] cum ossibus in me aruerunt, velut anima mea a corpore eximi deberet. In isto strepitu triginta dies fui, ita quod ex calore aerei ignis venter meus fervebat. Unde